

ÚSMEV  
ZARIADENIE PRE SENIOROV

Organizácia: SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Osiková 26, 010 07 ŽILINA ©

Adresa dodávateľa:

FAJ D 1-10

Značka:

Žilina

dňa 06.01.2012

predmät

Objednávka číslo: 1/2012 - Fa

| Por. čís. | Predmet objednávky | Množstvo | Jednotková cena |      | Spolu |      |
|-----------|--------------------|----------|-----------------|------|-------|------|
|           |                    |          | €               | cent | €     | cent |
| 1)        | chleba krajany     | 9        | 1               | 144  | 45    | 49   |
| 2)        | rozok              | 126      | 0               | 058  | 2     | 26   |
| 3)        | chleba             | 21       | 1               | 286  | 24    | 01   |
|           |                    |          |                 |      |       |      |
|           |                    |          |                 |      |       |      |
|           |                    |          |                 |      |       |      |
|           |                    |          |                 |      |       |      |
|           |                    |          |                 |      |       |      |
|           |                    |          |                 |      |       |      |
|           |                    |          |                 |      | 45    | 49 € |

|   |                                                                |                                                                                               |
|---|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná | ÚSMEV<br>ZARIADENIE PRE SENIOROV<br>A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB<br>Osiková 26, 010 07 ŽILINA © |
| 2 | Bankové spojenie odberateľa                                    | 560 000 4110/5600                                                                             |
| 3 | Dodacia lehota                                                 |                                                                                               |
| 4 | IČO                                                            | 64 44 13                                                                                      |
| 5 | DIČ                                                            | 20 20 63 49 39                                                                                |
| 6 | IČ DPH                                                         |                                                                                               |
| 7 | Zapísaný                                                       |                                                                                               |

ÚSMEV  
ZARIADENIE PRE SENIOROV  
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
Osiková 26, 010 07 ŽILINA ©  
pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 2/2012 - ŽW

Dátum vystavenia: 02. 01. 2012  
 Dátum dodania: 04. 01. 2012 - 31. 1. 2012  
 Miesto určenia: Osiková 26 ŽW  
 Spôsob dopravy:  
 Evidenčné číslo vozidla:  
 Vybavuje:  
 Telefón:  
 Fax:

ÚSMEV  
 ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
 Osiková 26, 010 07 ŽILINA ④

Objednávateľ

IČO

64 77 13

DIČ

20 20 63 8939

IČ DPH

Peňažný ústav

Číslo účtu

560 000 7110 / 5600

Zapísaný

Dodávateľ

KORUNA s.r.o. Žilina

IČO

363 79450

DIČ

IČ DPH

SK 20 20 102359

| Poradové číslo | Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jednotka množstva | Cena bez DPH |       |
|----------------|-----------------------|----------|-------------------|--------------|-------|
|                |                       |          |                   | za jednotku  | spolu |
|                |                       |          |                   | €            | €     |
| 1.)            | Mäso                  | 10       | 0,30              | 0,30         | 3,-   |
| 2.)            | Julaj Korau           | 10       |                   | 0,320        | 3,20  |
| 3.)            | Mäso                  | 2        |                   | 0,650        | 1,30  |
| 4.)            | Kur. drož             | 3        |                   | 0,890        | 2,67  |
| 5.)            | Fliačky               | 8        |                   | 0,590        | 4,72  |
| 6.)            | Háčok                 | 15       |                   | 0,260        | 3,90  |
| 7.)            | Maslo                 | 2        |                   | 0,895        | 1,79  |
| 8.)            | Rožol                 | 30       |                   | 0,04         | 1,20  |
| 9.)            | Handuž                | 2,232    |                   | 1,150        | 2,57  |
| 10.)           | Handuž                | 1,250    |                   | 2,99         | 3,74  |
| 11.)           | Handuž                | 1,370    |                   | 4,190        | 5,70  |
| 12.)           | Miel. kľan            | 0,168    |                   | 4,99         | 2,83  |
| 13.)           | Handuž                | 0,536    |                   | 1,90         | 1,02  |
| 14.)           | Rožol                 | 15       |                   | 0,04         | 0,60  |
| 15.)           | Žeň                   | 58       |                   | 0,990        | 4,95  |
| 16.)           | Mäso                  | 1        |                   | 0,69         | 0,69  |
| 17.)           | Veto                  | 6        |                   | 1,60         | 9,60  |
| 18.)           | Rožol                 | 45       |                   | 0,04         | 1,80  |
| 19.)           | Jogurt                | 20       |                   | 0,210        | 4,20  |

Spolu

ÚSMEV  
 ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
 Osiková 26, 010 07 ŽILINA ④  
 Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 2/10/12 - 2a

Dátum vystavenia: pročomni

Dátum dodania: .....

Miesto určenia: .....

Spôsob dopravy: .....

Evidenčné číslo vozidla: .....

Vybavuje: .....

Telefón: .....

Fax: .....

Objednávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

Peňažný ústav

Číslo účtu

Zapísaný

Dodávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

| Poradové číslo | Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jednotka množstva | Cena bez DPH |       |
|----------------|-----------------------|----------|-------------------|--------------|-------|
|                |                       |          |                   | za jednotku  | spolu |
|                |                       |          |                   | €            | €     |
| 20.)           | Senová                | 3        |                   | 0,750        | 2.25  |
| 21.)           | Dožob                 | 10       |                   | 0,04         | 0,40  |
| 22.)           | Veto                  | 6        |                   | 1.610        | 9.66  |
| 23.)           | Spinač                | 9        |                   | 0,80         | 7.20  |
| 24.)           | Brýla                 | 1        |                   | 0.69         | 0.69  |
| 25.)           | Vegatu                | 2        |                   | 2.240        | 4.48  |
| 26.)           | Clu's                 | 3        |                   | 1.410        | 4.23  |
| 27.)           | Dožob                 | 6        |                   | 0,10         | 0.60  |
| 28.)           | Morančí máto          | 1.204    |                   | 4.35         | 5.29  |
| 29.)           | Dožob                 | 4        |                   | 0,04         | 0,16  |
| 30.)           | Hr. Zekuna            | 5        |                   | 0,75         | 3.75  |
| 31.)           | -1-                   | 3        |                   | 0,45         | 1.35  |
| 32.)           | Veto                  | 3        |                   | 1.070        | 3.21  |
| 33.)           | Uhorčiz stor.         | 4        |                   | 0,710        | 2.84  |
| 34.)           | Mor. máto             | 1.544    |                   | 4,40         | 6.66  |
| 35.)           | FILE 400              | 8        |                   | 1.80         | 14.40 |
| 36.)           | VETO                  | 5        |                   | 0,950        | 4,75  |
| 37.)           | 22a                   | 6        |                   | 0,930        | 5.58  |
| 38.)           | Veto                  | 4        |                   | 1.610        | 6,44  |

ÚSMEV  
ZARIADENIE PRE SENIOROV  
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
Osiková 26, 010 07 ŽILINA

Spolu

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. ..... *L/ko 12 - Za prácou*

Dátum vystavenia: .....

Dátum dodania: .....

Miesto určenia: .....

Spôsob dopravy: .....

Evidenčné číslo vozidla: .....

Vybavuje: .....

Telefón: .....

Fax: .....

Objednávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

Peňažný ústav

Číslo účtu

Zapísaný

Dodávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

| Poradové číslo | Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jednotka množstva | Cena bez DPH |       |
|----------------|-----------------------|----------|-------------------|--------------|-------|
|                |                       |          |                   | za jednotku  | spolu |
|                |                       |          |                   | €            | €     |
| 39.)           | Hau darinky           | 3.860    |                   | 1.120        | 4.32  |
| 40.)           | Hyd. krém             | 20       |                   | 0.280        | 5.60  |
| 41.)           | Žetel. vnút           | 2        |                   | 0.610        | 1.22  |
| 42.)           | Ud. stam na           | 0.162    |                   | 1.10         | 3.09  |
| 43.)           | Sliepka               | 1.265    |                   | 1.390        | 1.76  |
| 44.)           | -4-                   | 1.416    |                   | 1.390        | 2.02  |
| 45.)           | Pr. dr. pč.           | 2        |                   | 0.38         | 0.76  |
| 46.)           | Kurkuma               | 1        |                   | 0.87         | 0.87  |
| 47.)           | Vied. parby           | 2.828    |                   | 3.10         | 8.77  |
| 48.)           | Klobáky               | 1.094    |                   | 1.110        | 1.21  |
| 49.)           | Pomaranč              | 1.1      |                   | 1.190        | 1.31  |
| 50.)           | Horizonta             | 2        |                   | 0.28         | 0.56  |
| 51.)           | El. klas              | 5        |                   | 0.250        | 1.25  |
| 52.)           | Grau ko               | 1        |                   | 1.590        | 1.59  |
| 53.)           | Čistóny               | 0.114    |                   | 1.09         | 0.12  |
| 54.)           | Žatenucci             | 8.165    |                   | 2.840        | 23.19 |
| 55.)           | Jusona' šmr           | 1.246    |                   | 4.190        | 5.22  |
| 56.)           | Kur. stehna'          | 10.370   |                   | 2.99         | 31.01 |
| 57.)           | Thačnka               | 2.126    |                   | 4.39         | 11.35 |

ÚSMEV  
ZARIADENIE PRE SENIOROV  
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
Číslo 26, 010 07 ŽILINA ©

Spolu

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 2/2012 - ŽW

Dátum vystavenia: 10.10.2012

Dátum dodania:

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

Evidenčné číslo vozidla:

Vybavuje:

Telefón:

Fax:

Objednávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

Peňažný ústav

Číslo účtu

Zapísaný

Dodávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

| Poradové číslo | Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jednotka množstva | Cena bez DPH |       |
|----------------|-----------------------|----------|-------------------|--------------|-------|
|                |                       |          |                   | za jednotku  | spolu |
|                |                       |          |                   | €            | €     |
| 58.)           | Vied. parky           | 2.310    |                   | 3.10         | 7.16  |
| 59.)           | Jus. šmrk             | 0.312    |                   | 4.190        | 1.31  |
| 60.)           | Kur. stehná           | 2.352    |                   | 1.99         | 4.680 |
| 61.)           | Kur. trojz            | 1.030    |                   | 1.050        | 1.08  |
| 62.)           | Spinať                | 4        |                   | 0.65         | 2.60  |
| 63.)           | Jus. šmrk             | 1.106    |                   | 4.19         | 6.31  |
| 64.)           | Sedna                 | 4.146    |                   | 3.90         | 16.29 |
| 65.)           | Trôžde                | 4        |                   | 0.17         | 0.68  |
| 66.)           | Trôžing               | 1        |                   | 0.95         | 0.95  |
| 67.)           | Dožob                 | 20       |                   | 0.04         | 0.80  |
| 68.)           | -4-                   | 60       |                   | 0.04         | 2.40  |
| 69.)           | Tvarok                | 4.42     |                   | 3.920        | 17.33 |
| 70.)           | Skauina               | 2.184    |                   | 3.99         | 8.71  |
| 71.)           | Kb Hw                 | 1.378    |                   | 4.89         | 6.73  |
| 72.)           | Slropen               | 2.889    |                   | 1.370        | 4.02  |
| 73.)           | Kurcaw                | 75       |                   | 2.69         | 16.83 |
| 74.)           | Farby                 | 2.836    |                   | 3.190        | 9.05  |
| 75.)           | Šmrk                  | 1.264    |                   | 4.19         | 5.30  |
| 76.)           | Sedna                 | 0.608    |                   | 5.30         | 3.22  |

Spolu

ÚSMEV  
ZARIADENIE PRE SENIOROV  
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
ODBYT 20. 010.07 ŽILINA

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 2/2012 - Žu

Dátum vystavenia: príloha č. 1

Dátum dodania: .....

Miesto určenia: .....

Spôsob dopravy: .....

Evidenčné číslo vozidla: .....

Vybavuje: .....

Telefón: .....

Fax: .....

Objednávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

Peňažný ústav

Číslo účtu

Zapísaný

Dodávateľ

IČO

DIČ

IČ DPH

| Poradové číslo | Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jednotka množstva | Cena bez DPH |       |
|----------------|-----------------------|----------|-------------------|--------------|-------|
|                |                       |          |                   | za jednotku  | spolu |
|                |                       |          |                   | €            | €     |
| 77)            | Pomaranče             | 5.710    |                   | 1.19         | 6.89  |
| 78)            | Droždi                | 7.6      |                   | 0.17         | 1.19  |
| 79)            | Pšew                  | 5        |                   | 0.99         | 4.95  |
| 80)            | Kuřuz                 | 6.33     |                   | 1.15         | 7.28  |
| 81)            | File 100              | 5        |                   | 2.29         | 11.45 |
| 82)            | File 600              | 10       |                   | 3.45         | 34.50 |
| 83)            | Hrať                  | 1        |                   | 1.10         | 1.10  |
| 84)            | Yogurt                | 16       |                   | 0.22         | 3.52  |
| 85)            | Sláma                 | 0.910    |                   | 1.65         | 1.49  |
| 86)            | Klobásky              | 4.136    |                   | 4.70         | 19.44 |
| 87)            | Halibut               | 0.154    |                   | 3.00         | 1.79  |
| 88)            | Mr. Zelená            | 2        |                   | 0.45         | 1.00  |
| 89)            | -1-                   | 2        |                   | 0.910        | 1.82  |
| 90)            | Klobásky              | 6.05     |                   | 4.70         | 28.44 |
| 91)            | Granulo               | 2        |                   | 2.89         | 5.78  |
| 92)            | Parlky                | 1.244    |                   | 2.09         | 2.60  |
| 93)            | Mr. Krm               | 1.120    |                   | 0.35         | 0.37  |
| 94)            | Spinať                | 8        |                   |              | 8     |
| 95)            | Bus. Šuker            | 8        |                   |              | 8     |

ŽSMR  
ZARIADENIE PRE SENIOROV  
A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
Osiková 26, 010 07 ŽILINA ④

Spolu

Pečiatka a podpis objednávateľa

Fax: .....

IČ DPH

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 3/2012 - 22

Dátum vystavenia: 3. 1. 2012  
 Dátum dodania: 4. 1. 2012  
 Miesto určenia:  
 Spôsob dopravy:  
 Evidenčné číslo vozidla:  
 Vybavuje:  
 Telefón:  
 Fax:

ÚSMEV  
 ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
 Ošieková 26, 010 07 ŽILINA

Objednávateľ  
 IČO 644413  
 DIČ 2020638939  
 IČ DPH  
 Peňažný ústav  
 Číslo účtu 560 000 7110/5600  
 Zapísaný  
 Dodávateľ Zelená x Pisch Ján  
 IČO Žiar nad Hronom  
 DIČ 410 106 90  
 IČ DPH 1044 146859

| Poradové číslo | Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jednotka množstva | Cena bez DPH |       |
|----------------|-----------------------|----------|-------------------|--------------|-------|
|                |                       |          |                   | za jednotku  | spolu |
|                |                       |          |                   | €            | €     |
| 1)             | Kapusta biele         | 7.810    |                   | 0,19         | 1.48  |
| 2)             | Cibuľa                | 15.280   |                   | 0.24         | 3.67  |
| 3)             | Cesnak                | 1.010    |                   | 3.006        | 3.09  |
| 4)             | Mrkva                 | 3.170    |                   | 0.261        | 0.83  |
| 5)             | Zeler                 | 5.170    |                   | 0.649        | 3.36  |
| 6)             | - 4 -                 | 1.310    |                   | 0.66         | 2.87  |
| 7)             | Goldwafel             | 3.69     |                   | 0.701        | 2.59  |
| 8)             | Tomaračie             | 1.72     |                   | 0.976        | 4.57  |
| 9)             | Brusnicový            | 5.340    |                   | 0.904        | 4.83  |
| 10)            | Hruška                | 3.250    |                   | 1.189        | 3.86  |
| 11)            | Zemľanový             | 96       |                   | 0,18         | 17.28 |
| 12)            | Mrkva                 | 8.25     |                   | 0.261        | 2.15  |
| 13)            | Patrížka              | 4.15     |                   | 0.889        | 3.69  |
| 14)            | Zeler                 | 3.120    |                   | 0.839        | 2.62  |
| 15)            | Podr                  | 4.37     |                   | 0.78         | 3.41  |
| 16)            | Hrozno                | 7        |                   | 0.841        | 5.89  |
|                |                       |          |                   |              |       |
|                |                       |          |                   |              |       |
|                |                       |          |                   |              |       |

ÚSMEV Spolu

ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
 Ošieková 26, 010 07 ŽILINA

Pečiatka a podpis objednávateľa

66,05 €

